
Naboskabsaftale 
 

Vi ønsker et tydeligt og stærkt fællesnaboskab mellem Orange Makers, Makers Corner og klub ung 

Musicon.  

 

Der er 3 toiletter som er fælles for alle aktører, det er Makers Corner der står for rengøring, samt 

nødvendige forbrugsartikler. 

Herudover har Makers Corner en Frellsen-kaffeautomat, som både Orange Makers og Klub ung 

Musicon frit kan benytte. Der er Makers Corner der står for alt service og opfyldning af denne. 

Hvis Orange Makers eller Klub ung oplever problemer med ovenstående (toiletter og 

kaffeautomat), retter de henvendelse til lederen på Makers Corner ved at skrive mail til 

makerscorner@roskilde.dk  

 

Låsesystem og nøglebrikker, samt hovednøgler er Orange Makers ansvarlige for. Der findes 5 

hovednøgler, som kan låse alle døre (minus køkken og den grønne branddør i Makers Corner). Den 

ene hænger i et nøgleskab udendørs, formanden for Orange Makers har en, Makers Corner har en, 

Nøglesystemansvarlig (pt. Niels Erik) har en og den sidste er i brandvæsenets nøgleboks. Disse må 

IKKE kopieres. 

Nøglebrikker laves (med indgraveret nummer til Makers Corner) og opdateres af Orange Makers. 

Makers Corner registrerer udlevering af alle nøglebrikker med nummer, samt navn og data på 

personen nøglebrikken udleveres til. Register over nøglebrikker sendes halvårligt til den 

Nøglesystemansvarlige i Orange Makers. 

Opleves der udfordringer med nøglebrikker eller nøglesystemet mailes der til den 

Nøglesystemansvarlige på Nem@irises.eu  

 

Køkken på Makers Corner kan, efter aftale, benyttes af husets aktører til madlavning. Der rettes 

henvendelse til Makers Corner leder eller køkkenansvarlig via mail makerscorner@roskilde.dk eller 

in persona. 

Opvaskemaskinen i køkkenet kan benyttes hvis man er blevet instrueret heri. 

Generelt kan beskidt service efterlades i opvaskebakkerne, så sørger Makers Corner for at vaske 

det op i deres åbningstid. Man er selv ansvarlig for at service der hører til Klub ung eller Orange 

Makers kommer retur. 
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For at styrke vores fællesskab på tværs, vil vi gerne lave fællesarrangementer. Der nedsættes en 

arbejdsgruppe til at planlægge eventet/arrangementet. Som udgangspunkt ønsker vi at der er 2 

årlige arrangementer: et i sommerhalvåret og et i vinterhalvåret. Orange Makers står for den 

økonomiske omkostning (op til 4000 kr.) som udvalget kan bruge. 

 

Makers Corner har nogle opvarmede lokaler der kan benyttes ad hoc efter aftale med de ansatte 

på Makers Corner, alternativt send en sms til Tilbudsleder Helle tlf. 61246783. 

 

Makers Corner må benytte alle værksteder i Orange Makers, OBS at der er flere maskiner der 

kræver kursus –disse er mærket med et gult-mærkat. Der er kurser to gang om ugen, som alle 

medarbejder gratis kan benytte (dette gælder også medlemsaktiviteter). 

 

Vi reviderer naboskabsaftalen årligt. 

 

Naboskabsaftalen er indgået 19.03.26 

 


